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 "Ylöjärven kaupungin talousarvion sitovia eriä ovat kuntalain
mukaisesti valtuuston hyväksymät toiminnalliset ja taloudelliset
tavoitteet ja niiden edellyttämät määrärahat ja tuloarviot. Talousarvio
sitoo hallintokuntia toimielimittäin. Kaikki toimielimet ovat
nettobudjetoituja, mikä merkitsee sitä, että toimielimiä sitoo
valtuuston nähden toimintatuottojen ja toimintakulujen erotus eli
toimintakate käsittäen sekä ulkoiset että sisäiset erät.

 MAPSTOn investointihankkeet päätetään vuosittain kaupungin
talousarviokäsittelyn yhteydessä.

 Toimielimen nettobudjetointi merkitsee sitä, että vaikka
kaupunginvaltuusto päättää myöntää talousarviossa jollekin
talonrakennusinvestoinnille 1,2 miljoonan euron määrärahan,
lopullinen hankkeen kustannus voikin olla 1,7 miljoonaa euroa tai
enemmän ilman, että asiaa käsitellään kaupunginvaltuustossa tai
edes teknisessä lautakunnassa. Tässä tapauksessa hallintokunnan
viranhaltijat voivat itsenäisesti etsiä vastaavan säästön jostakin
muusta MAPSTOssa määrärahan saaneesta investointihankkeesta,
jolloin toimielimen nettobudjetti kuitenkin pysyy tavoitteessaan.

 Keskustan valtuustoryhmä haluaa, että Ylöjärven kaupungissa
toteutettavat merkittävät MAPSTOon sisältyvät investoinnit
päätetään ja niitä seurataan valtuustokaudeksi valittujen
luottamushenkilöiden toimesta.

 Keskustan valtuustoryhmä esittää, että kaupunginvaltuusto päättää
jonkin prosenttirajan, jonka yli menevät talonrakennuksien ja
liikenneväylien investointikustannukset on aina tuotava vähintään
tiedoksi, mutta joissakin tapauksissa myös uudelleen päätettäviksi
luottamuselimeen. Esimerkkinä, mutta ei sitovana, esitämme, että
mikäli talonrakennus- tai liikenneväyläinvestoinnin kustannukset
näyttäisivät ylittyvän 10 %:lla tähän nimenomaiseen investointiin
valtuuston osoittamasta määrärahasta, asia täytyy tuoda tiedoksi
tekniseen lautakuntaan sekä kehittämistoimikuntaan. Mikäli
kustannukset näyttäisivät ylittyvän 20 %:lla tähän nimenomaiseen
investointihankkeeseen valtuuston osoittamasta määrärahasta, asia
täytyy tuoda lisätalousarviossa kaupunginvaltuuston päätettäväksi.
Tällöin kaupunginvaltuusto ottaa kantaa siihen kuinka tarvittavat



määrärahat jaetaan uudelleen hankkeiden kesken tai mahdollisesti
rahoitetaan alkuperäisen talousarvion ulkopuolelta.

 Keskustan valtuustoryhmä"

Päätös  Kaupunginvaltuusto päätti lähettää em. valtuustoaloitteen
kaupunginhallituksen valmisteltavaksi.
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